

TK Baguette

Zutaten:

Weizenmehl, Gerstenmalz, Pflanzenöl (97% Sonnenblumenöl, 3% Rapsöl), Wasser, Hefe, Salz, getrockneter Weizenmehlsauerteig (**Weizenmehl**, Wasser), **Weizenmalzmehl**, Zucker, **Weizenkleber**, Dextrose, **Süßmolkenpulver**, getrocknetes **Gerstenmalzextrakt**

Gewicht:

190g

Allergene:

**Glutenhaltiges Getreide & Erzeugnisse,
Milch & Milcherzeugnisse**

